
NÜRNBERGER Junioren-Championat

des KRV Ennepe-Ruhr-Hagen

Generalagentur Andreas Sturm

Teilnehmer, Verein

Lehrgang

28.06.2025

Meininghausen

10.-11.05.2025

Kalthauser Höhe

24.-25.05.2025

Hasslinghausen

07.-08.06.2025

Volmarstein

16.-17.08.2025 Summe

Herdecke-Ende Finale 

27.-28.09.2025 Gesamt
Dressurreiter-WB - Junioren
Emelie Kleinhofer (RFV Kalthauser Höhe e.V.) 51 49 100 100
Liska Körting (Märk. RFV Haßlinghausen e.V.) 47 45 92 92
Marlene Pohl (RSG Hoppe e.V.) 45 47 92 92
Ida Schröder (ZRFV Auf der Gethe e.V.) 37 51 88 88
Marieke Ambos (RZFG Herdecke-Ende e.V.) 42 42 84 84
Frieda Rosalie Pindur (ZRFV Auf der Gethe e.V.) 38 44 82 82
Nora Marleen Höller (RSG Hoppe e.V.) 37 44 81 81
Frida Schubert (LZRFV Volmarstein e.V.) 32 40 72 72
Greta Marleen Pindur (ZRFV Auf der Gethe e.V.) 30 42 72 72
Lissi Marie Pohl (LZRFV Volmarstein e.V.) 25 46 71 71
Vivien Gruber (RV Tücking 1971 e.V.) 20 48 68 68
Antonia Mekelburg (RZFG Herdecke-Ende e.V.) 30 37 67 67
Mara Kampmeyer (ZRFV Auf der Gethe e.V.) 23 38 61 61
Emma Reitberger (RV Infinitus e.V.) 49 49 49
Lisa-Marie Brakelberg-Eicker (LZRFV Volmarstein e.V.) 48 48 48
Greta Mayr (Ennepetaler Reitverein 1950 e.V.) 47 47 47
Paulina Fischer (Ennepetaler Reitverein 1950 e.V.) 45 45 45
Maja Becker (Ennepetaler Reitverein 1950 e.V.) 45 45 45
Madita Heckers (RV Infinitus e.V.) 42 42 42
Jette Wiertz (RV Infinitus e.V.) 42 42 42
Tiara Lichottka (RV Infinitus e.V.) 42 42 42
Mathilda Elise Pindur (ZRFV Auf der Gethe e.V.) 39 39 39
Arleen Schubert (RZFG Herdecke-Ende e.V.) 35 35 35
Lotta Mentgen (ZRFV Auf der Gethe e.V.) 35 35 35
Charlene Volf (Ennepetaler Reitverein 1950 e.V.) 35 35 35
Lilli Dembler (RV Infinitus e.V.) 32 32 32
Phillip Huxholt (ZRFV Auf der Gethe e.V.) 30 30 30
Henrieke Steuber (RV Infinitus e.V.) 27 27 27
Katharina Philipp (RSG Hoppe e.V.) 27 0 27 27
Charlotte Behrens (Ennepetaler Reitverein 1950 e.V.) 25 25 25
Emily Schmidt (RV Tücking 1971 e.V.) 23 23 23
Emely Fischer (RZFG Herdecke-Ende e.V.) 21 21 21
Fina Röhre (RV Infinitus e.V.) 19 19 19
Celin Fox (Ennepetaler Reitverein 1950 e.V.) 18 18 18
Johanna Fischer (RV Infinitus e.V.) 18 18 18
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NÜRNBERGER Junioren-Championat

des KRV Ennepe-Ruhr-Hagen
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Teilnehmer, Verein
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Kalthauser Höhe
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Hasslinghausen

07.-08.06.2025

Volmarstein

16.-17.08.2025 Summe

Herdecke-Ende Finale 

27.-28.09.2025 Gesamt
Dressur-WB - Junioren
May Plavcic (LZRFV Volmarstein e.V.) 49 45 94 94
Sophia Hackbarth (ZRFV Auf der Gethe e.V.) 47 47 94 94
Nora Marleen Höller (RSG Hoppe e.V.) 45 49 94 94
Zoe Triantopoulos (ZRFV Auf der Gethe e.V.) 51 41 92 92
Marieke Ambos (RZFG Herdecke-Ende e.V.) 47 44 91 91
Greta Marleen Pindur (ZRFV Auf der Gethe e.V.) 48 42 90 90
Emelie Kleinhofer (RFV Kalthauser Höhe e.V.) 41 48 89 89
Marlene Pohl (RSG Hoppe e.V.) 37 51 88 88
Leonie Rode (RZFG Herdecke-Ende e.V.) 38 43 81 81
Katharina Philipp (RSG Hoppe e.V.) 32 40 72 72
Naima Ouaarous (RV Tücking 1971 e.V.) 47 47 47
Greta Mayr (Ennepetaler Reitverein 1950 e.V.) 45 45 45
Nick Huxholt (ZRFV Auf der Gethe e.V.) 45 45 45
Shania Lichottka (RV Infinitus e.V.) 45 45 45
Leni Marie Lippmann (Ennepetaler Reitverein 1950 e.V.) 41 41 41
Mara Kampmeyer (ZRFV Auf der Gethe e.V.) 40 40 40
Ida Schröder  (ZRFV Auf der Gethe e.V.) 40 40 40
Lisa-Marie Brakelberg-Eicker (LZRFV Volmarstein e.V.) 39 39 39
Paulina Fischer (Ennepetaler Reitverein 1950 e.V.) 36 36 36
Emely Fischer (RZFG Herdecke-Ende e.V.) 35 35 35
Arleen Schubert (RZFG Herdecke-Ende e.V.) 34 34 34
Lina Kampmann (Ennepetaler Reitverein 1950 e.V.) 34 34 34
Josephine König (RV Infinitus e.V.) 31 31 31
Vivien Gruber (RV Tücking 1971 e.V.) 30 30 30
Martha-Luise Thiele (ZRFV Auf der Gethe e.V.) 30 30 30
Emilia Kiesel (RV Infinitus e.V.) 28 28 28
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NÜRNBERGER Junioren-Championat

des KRV Ennepe-Ruhr-Hagen

Generalagentur Andreas Sturm

Teilnehmer, Verein

Lehrgang

28.06.2025

Meininghausen

10.-11.05.2025

Kalthauser Höhe

24.-25.05.2025

Hasslinghausen

07.-08.06.2025

Volmarstein

16.-17.08.2025 Summe

Herdecke-Ende Finale 

27.-28.09.2025 Gesamt
Dressur Kl. A - Junioren / Junge Reiter
Angelina Otterstätter (LZRFV Sprockhövel e.V.) 51 51 102 102
Joline Joyce Reckert (RSG Hoppe e.V.) 48 47 95 95
Zoe Triantopoulos (ZRFV Auf der Gethe e.V.) 46 49 95 95
Sophia Hackbarth (ZRFV Auf der Gethe e.V.) 47 46 93 93
May Plavcic (LZRFV Volmarstein e.V.) 44 46 90 90
Marie-Jana Velten (ZRFV Auf der Gethe e.V.) 45 44 89 89
Emma Borggräfe (RFV Kalthauser Höhe e.V.) 40 49 89 89
Caroline Lea Weberchen (LZRFV Volmarstein e.V.) 43 43 86 86
Lina Strinna (RSG Hoppe e.V.) 49 49 49
Selina Christine Seiler (Ennepetaler Reitverein 1950 e.V.) 43 43 43
Leni Marie Lippmann (Ennepetaler Reitverein 1950 e.V.) 41 41 41

Seite 3 29.05.2025



NÜRNBERGER Junioren-Championat

des KRV Ennepe-Ruhr-Hagen

Generalagentur Andreas Sturm

Teilnehmer, Verein

Lehrgang

28.06.2025

Meininghausen

10.-11.05.2025

Kalthauser Höhe

24.-25.05.2025

Hasslinghausen

07.-08.06.2025

Volmarstein

16.-17.08.2025 Summe

Herdecke-Ende Finale 

27.-28.09.2025 Gesamt
Einsteiger-Stilspring WB - Junioren
Ida Schröder (ZRFV Auf der Gethe e.V.) 51 48 99 99
Frida Schubert (LZRFV Volmarstein e.V.) 48 51 99 99
Frieda Rosalie Pindur (ZRFV Auf der Gethe e.V.) 45 46 91 91
Nora Marleen Höller (RSG Hoppe e.V.) 44 47 91 91
Tilda Johanna Hippe (ZRFV Auf der Gethe e.V.) 46 41 87 87
Mara Kampmeyer (ZRFV Auf der Gethe e.V.) 39 45 84 84
Katharina Philipp (RSG Hoppe e.V.) 41 42 83 83
Marlene Pohl (RSG Hoppe e.V.) 38 45 83 83
Ina Schwarz (RV Infinitus e.V.) 49 49 49
Naima Ouaarous (RV Tücking 1971 e.V.) 49 49 49
Emilia Kiesel (RV Infinitus e.V.) 47 47 47
Lissi Marie Pohl (LZRFV Volmarstein e.V.) 45 45 45
Emma Reitberger (RV Infinitus e.V.) 43 43 43
Josephine König (RV Infinitus e.V.) 43 43 43
Elina Schreiber (RV Infinitus e.V.) 41 41 41
Antonia Mekelburg (RZFG Herdecke-Ende e.V.) 41 41 41
Maja Becker (Ennepetaler Reitverein 1950 e.V.) 37 37 37
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NÜRNBERGER Junioren-Championat

des KRV Ennepe-Ruhr-Hagen

Generalagentur Andreas Sturm

Teilnehmer, Verein

Lehrgang

28.06.2025

Meininghausen

10.-11.05.2025

Kalthauser Höhe

24.-25.05.2025

Hasslinghausen

07.-08.06.2025

Volmarstein

16.-17.08.2025 Summe

Herdecke-Ende Finale 

27.-28.09.2025 Gesamt
Stilspring WB - Junioren
Penelope Liese (ZRFV Auf der Gethe e.V.) 51 49 100 100
Simeon Stotz (ZRFV Auf der Gethe e.V.) 49 51 100 100
Zoe Trinatopoulos (ZRFV Auf der Gethe e.V.) 48 47 95 95
Naima Ouaarous (RV Tücking 1971 e.V.) 46 48 94 94
May Plavcic (LZRFV Volmarstein e.V.) 46 46 92 92
Frieda Rosalie Pindur (ZRFV Auf der Gethe e.V.) 47 0 47 47
Lotta Mentgen (ZRFV Auf der Gethe e.V.) 46 46 46
Polina Moiseew  (Ennepetaler Reitverein 1950 e.V.) 43 43 43
Charlene Volf  (Ennepetaler Reitverein 1950 e.V.) 0 0 0
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NÜRNBERGER Junioren-Championat

des KRV Ennepe-Ruhr-Hagen

Generalagentur Andreas Sturm

Teilnehmer, Verein

Lehrgang

28.06.2025

Meininghausen

10.-11.05.2025

Kalthauser Höhe

24.-25.05.2025

Hasslinghausen

07.-08.06.2025

Volmarstein

16.-17.08.2025 Summe

Herdecke-Ende Finale 

27.-28.09.2025 Gesamt
Stilspringen Kl. A  - Junioren / Junge Reiter
Simeon Stotz (ZRFV Auf der Gethe e.V.) 47 51 98 98
Marie-Jana Velten (ZRFV Auf der Gethe e.V.) 51 0 51 51
Lina Marohn (RSG Hoppe e.V.) 51 51 51
Anna Hellenkemper (LZRFV Volmarstein e.V.) 49 49 49
Ira Maja Herberg  (Ennepetaler Reitverein 1950 e.V.) 48 48 48
Penelope Liese (ZRFV Auf der Gethe e.V.) 0 0 0

Finalteilnehmer

nicht im Finale startberechtigt auf Grund Qualifikation in der höheren Klasse, der nächste Teilnhmer rückt nach

nicht im Finale startberechtigt auf Grund nur einer gerittenen Qualifikation, der nächste Teilnehmer rückt nach
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